灌教办〔2018〕7号
县教育局关于公布2017年度庆“六一”
亲子童话剧展演活动评比结果的通知
各幼儿园：
为展示新时期文明家庭的风采，促进幼儿园亲子之间的沟通及和谐发展，县教育局于2017年5月举行了庆“六一”亲子童话剧视频展演活动。本次活动共有26个作品参赛，经专家评审，小红花幼儿园的《乐乐大战眼睛怪》等8个节目获一等奖，新安镇中心幼儿园《小鸭子找妈妈》等8个节目获二等奖，百禄镇中心幼儿园的《三只蝴蝶》等10个节目获三等奖。现将具体结果予以公布（获奖名单见附件）。
特此通知。
附件：灌南县教育系统庆“六一”亲子童话剧展演活动评比获奖名单
灌南县教育局
2018年 2月9日
附件：
灌南县教育系统
庆“六一”亲子童话剧展演活动评比获奖名单
	序号
	节目名称
	幼儿姓名
	指导老师
	报送单位
	奖次

	1
	乐乐大战眼睛怪
	王芯蕊
	潘雅慧 翟  雅
	小红花幼儿园
	一等奖

	2
	白羊村美容院
	汪子琪等
	张汇文 廖子欣
	机关幼儿园
	一等奖

	3
	爱我你就抱抱我
	孙艺莘
	吴金艳
	实验小学幼儿园
	一等奖

	4
	迷路的小蚂蚁
	赵梓含等
	刘爱林  左蓉蓉
	实小树蕙幼儿园
	一等奖

	5
	小蝌蚪找妈妈
	相泽艾等
	汪  丽  汤化丽
	二实小幼儿园
	一等奖

	6
	不上你的当
	徐艺菲等
	王庆红  曾庆娇
	新东幼儿园
	一等奖

	7
	美丽的家园
	乔艺等
	潘新花  王化娟
	田楼幼儿园
	一等奖

	8
	铁皮鸭
	贺舒瑶等
	单红艳  贺笑迎
	张店镇中心幼儿园
	一等奖

	9
	狐假虎威
	惠心怡
	刘  青  嵇蓓蓓
	小红花幼儿园
	二等奖

	10
	雪孩子
	王梓亦等
	胡  娟  孙方方
	机关幼儿园
	二等奖

	11
	美丽的家园
	张硕等
	鲍  冉  周海霞
	实小树蕙幼儿园
	二等奖

	12
	你看起来好像很好吃
	许言等
	胡东晖  周心妍
	六塘幼儿园
	二等奖

	13
	小鸭子找妈妈
	徐梦雯等
	汪家园  吉丽娟
	新安镇中心幼儿园
	二等奖

	14
	神奇的帽子
	宋景溪等
	孟  艳  韩  涛
	三口镇中心幼儿园
	二等奖

	15
	新编小红帽
	刘妍熙等
	周义霞  王  莲
	堆沟港幼儿园
	二等奖

	16
	二话西游
	孟芯妍等
	惠妍艳  潘小姁
	李集乡中心幼儿园
	二等奖

	17
	聪明小鸡笨小狼
	王一一
	徐  静  王雅茹
	新集镇中心幼儿园
	三等奖

	18
	老虎照镜子
	魏若曦等
	王丹丹  翁晓丹
	二实小幼儿园
	三等奖

	19
	挑食的小熊
	范凌薇等
	高媛媛  王  欢
	新安小学幼儿园
	三等奖

	20
	牙齿大街的新鲜事
	汪睿钦等
	宋晓敏  吴婷婷
	孟兴庄镇中心幼儿园
	三等奖

	21
	爱在阳光下
	张语靖等
	尹艳齐
	五队幼儿园
	三等奖

	22
	魔术师的帽子
	李沅潼等
	陈晓星  张  敏
	长茂幼儿园
	三等奖

	23
	小猪奴尼
	韩欣远等
	王梦雅  怀君敏
	张湾幼儿园
	三等奖

	24
	三只蝴蝶
	王丹妮等
	赵  娴  朱海燕
	百禄镇中心幼儿园
	三等奖

	25
	小蝌蚪找妈妈
	李瑞等
	周露露  李  艳
	花园幼儿园
	三等奖

	26
	小兔乖乖
	孙敬澜等
	蒋娟娟  唐尚琦
	汤沟镇中心幼儿园
	三等奖

  灌南县教育局办公室                         2018年2月9日印
PAGE
- 1 -